Indorsed. Charter of (blank) to Walter Clare in the 
town of Seaford, which belongs to the Refectorarius.5 

Sciant presentes et futnri quod nos frater Johannes de Monte Martini 
Prior bumilis Lewensis & eiusdcm loci Oonventus dcdimus concessimns 
et bac presenti carta nostra indentata confirmavimns Waltero Clare de 
Sefford et J ohanni filio suo & Margerie & Juliane filiabus eiusdem 
Walteri qnoddam fundnm iuxta litus maris in villa de Sefford quod per-
tinet ad officinm Refedorarii domus nostre de L ewes jacens inter purtum 
maris ex parte australi & stratam Regiam ex parte boriali Et fundum 
quod quondam fuit Goeri P elliparij ex parte orientali et stratam Regiam 
ex parte occidentali Habendum et 'l'enenclnm dictum fund um cum omnibus 
pertinenciis suis predictis W altero Johanni Margerie et Juliane ad totum 
terminum vite eornm et eorum cujnslibet RedJendo inde annnatim Re-
fectorario domus nostre predicte qui pro tempore fuerit tres solidos et 

• This document shows the a ncient 
importance of Seaford, and proves that 
the river Ouse debouched there in the 
reign of Edward II. (probably imme-
diately in front of the town as it now 
stancls), and not so far east as the cliff, 
close to which was iu later days the 
outlet. Mr. Lower, in his" Menrnrials 
of Seaford," vol. vii. of these" Collec-
tions," has given much information rela-

tingtothisancientmemberof the Cinque-
Ports, which bas by geological changes, 
like \Vinchel:;ea and Ha,;tings, come to 
be uo p01·t at a!I. The importance of 
the place at the date of our document 
shows that the Corporation bad officials 
of consideration- a Portreeve and a 
Marshal. \Villiam, "master of the 
scholars,'' was probably only the local 
schoolmaster. 
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sex denarios ad festa Pasche et Natalis Domini per equales porciones 
pro omnibus serviciis et demandis ..1£t predicti W alterus J ohannes Mar-
geria & Juliana dictum fundnm edificabunt et eL!ificia super eodem fnndo 
per eosdem edificata sustentabunt ad totum terminum vite eorum & eornm 
cuiuslibet nisi forte qnod absit per innundacionem maris vel iguis conbns-
tionem annullentur Et nos insuper volnmus & concedimus quod heredes 
predictorulll W alteri Johannis Margerie & Juliane post decessum eornm-
dem propinquiores sint ad dictum fundum edificatnm Tenendum omnibus 
aliis extraneis si tamen tantum annuatim pro eodem dare voluerint 
quantum fide dignorum Relacione eiusdem ville aliquis alius fidelis optu-
lerit se daturum Et si forte contingat per aliquod infortuninm quod 
absit quo<l dicti Walterus Johannes Margeria et Juliana ad tantam ino-
piam devenerint quod dictum redditum soh-ere non possint & hoe fide 
dignorum attestacione possit conprobari extunc liceat nobis et succes-
soribus nostris dictum fundum cum edificiis super eodem edificatis intrare 
& pro nobis & successoribus nostris retinere inperretuum Et nos pre-
dicti Prior & Conventus & Snccessores nostri predictis vValtero Johanni 
Margerie & Juliane dictum fuudum cum omnibus pertinenciis suis vVar-
antizabimus et defendemus contra omnes g1mtes. In cuius rei testimo-
nium huic Cartre indentata tarn nos Prior & Conventus predicti quam 
dictns Walterus pro se et heredibus suis predictis sigilla nostra alter-
natim apposuimus Data in capitulo nostro de Lewes quarto die mensis 
Martii Anno gratie millesimo trecentesimo vicesimo tercio et regni Regis 
Edwardi filii Regis Edwardi septimo dccimo Hiis testibus Johanne atte 
Donne Magistro Radnlpho de Sefford J ohanne le Portreue Adam le 
Noble Ricardo atte Bernette Ricardo le . .. Willi elmo de Okehinge 
Rogero de Hely Radulpho atte Donne Willielmo Bosse Magistro Elia 
marescallo de l::lefford Magistro Willielmo magistro scolarum de Sefford 
et multis aliis.